
⻑⾕川繁⽣ 様 

 

拝啓  

冬晴れの空が美しい季節、⻑⾕川様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



中野順隆 様 

 

拝啓  

春が待ち遠しく感じられるこの頃、中野様におかれましてはお変わりございませんでし

ょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 


